
      
 
 
 

       

 
HC Dukla Jihlava, s.r.o.  IČO: 25514750 
Tolstého 23, 586 01 JIHLAVA   DIČ: CZ25514750 
  Číslo účtu: 19-4642640227/0100  
hcdukla@hcdukla.cz    
www.hcdukla.cz   

Pozvánka – trenérský seminář při IIHS 2023 
 

 

Lektor: Marian Jelínek 
 

 

Téma:  Výchova hráče v předpubertálním věku 

 Výchova hráče v pubertálním věku 

 Problematika profesionálních smluv u hráčů pubertálního věku 

 

 

Termín: sobota 29.7. od 13 do 17 hod. 
 

Místo konání: Nádražní 1536, Pelhřimov, 393 01 (budova bazénu) 

 

Cena: 500,- Kč vč. DPH (platba na místě hotově nebo kartou) 

  V ceně přednáška, malé občerstvení během přednášky, 13 až 15 hodin. Následně  

volná diskuse u grilování a poukaz na jedno pití a jedno jídlo, 15 až 17 hod. 

 

 

 

Kapacita: 200 míst 

 

Přihlášení emailem na iihs@hcdukla.cz (trenéři, rodiče, zájemci z řad veřejnosti atd.) 

 

 

   

 

 

S pozdravem 

 

Bedřich Ščerban  

jednatel 

  

mailto:iihs@hcdukla.cz

